文　書　番　号

令和　年　月　日

　2030生物多様性枠組実現日本会議会長 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　氏　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　後援事業終了報告について
　貴委員会から令和○○年○月○日付けで承認された後援名義に関わる事業について下記のとおり終了したので報告いたします。

記

１　行事の名称及び目的

２　行事の主催者

３　行事の期間（期日）及び開催場所

４　行事内容

５　参加者数

（　添付書類　）

１　事業報告書

２　収支報告書

３　パンフ等資料

４　その他必要と思われる書類